
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Castro del Río

Núm. 3.240/2019

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE DESIGNACIÓN DE MIEM-

BROS DE LA COMISIÓN Y CELEBRACIÓN PRUEBAS.

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/Nº Observaciones

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 15.4.19

Providencia de Alcaldía 15.4.19

Informe de Secretaría 15.4.19

Bases para la Provisión por el Sistema de Concurso de Méritos el

Puesto de plaza de oficial, perteneciente a la escala de
15.4.19

Informe-Propuesta de Secretaría 15.4.19

Informe de Fiscalización Fase «A» 15.4.19

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 15.4.19

Anuncio en el [Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma/ Boletín Ofi-

cial de la Provincia]
8.5.19

Comunicación a los Organismos que deban proponer Miembros de la

Comisión
22.7.19

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

para tomar parte en el concurso para la provisión de puesto de

trabajo de plaza de oficial, perteneciente a la escala de, con las

siguientes características:

Escala Administración Especial

Subescala Servicios Especiales

Clase Oficial

Denominación Oficial Policía Local

Nº de vacantes 1

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía de fecha 22

de julio de 2019, y de conformidad con el artículo 21.1.g), de la

Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspiran-

tes admitidos y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

D. Jesús Alba Aguilera 30.809.657-F

Excluidos: Ninguno.

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por

los Organismos correspondientes que deben formar parte de la

Comisión, designar como miembros de la Comisión que ha de va-

lorar las correspondientes pruebas, ampliado a número impar y

con especificación de cargos a:

Miembro Identidad

Presidente
Doña Angela Garrido Fernández, Secretaria Gral. del Ayuntamiento

de Almodóvar del Rio

Suplente Doña Isabel Garrido Fernández, TAG de Torremolinos

Vocal
Don Fernando Guirao Rodríguez, Jefe de la Policía Local de Posa-

das.

Suplente: José Carlos Medina Milla, Policía Local de Castro del Río

Vocal
Don Antonio José Elías López-Arza, Secretario General del Ayunta-

miento de Hornachuelos.

Suplente Don José A. García Recio, Auxiliar de Intervención

Vocal
Don Arturo Tamayo Fernández, Secretario Gral. del Ayuntamiento de

La Rambla.

Suplente Doña Rafaela Jiménez Ortega, Policía Local de Castro del Río.

Vocal
Don Juan Antonio Pérez Palmero, Subinspector-Jefe Policía del

Ayuntamiento de La Rambla.

Suplente Don Domingo J. Poyato Cubero, Auxiliar del Catastro

Secretario Don José L. Travé Pacetti, Secretario Gral

Suplente Don Francisco Cañasveras Garrido, Auxiliar de Secretaría

TERCERO. Las pruebas para la selección se llevaran a cabo el

día 27 de septiembre de 2019, a las 10 horas, en el Ayuntamien-

to de Castro del Río.

CUARTO. Notificar la presente resolución a los miembros de-

signados para su conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación definitiva de admitidos y exclui-

dos, así como la composición del Tribunal de Selección, en la se-

de electrónica de este Ayuntamiento [dirección https. ayuntamien-

tocastrodelrio.es y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para

mayor difusión].

Castro del Río, 16 de septiembre de 2019. Firmado electrónica-

mente por la Alcaldesa, María Ángeles Luque Millan.

Jueves, 26 de Septiembre de 2019 Nº 184  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2019-09-26T10:21:10+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




